

SZÁLLÍTANDÓ TERMÉKEK LISTÁJA

ÉS

RÉSZLETES ÁRTÁBLÁZATA

Sorszám	Megnevezés	Típus, márka megjelölés	Menny. egység	Menny.	Nettó egységár	Nettó ár összesen	Bruttó egységár	Bruttó árösszesen
1	Billentyű Pb-1, fehér, krém	Prodax Classic	db	50	198 Ft	9 901 Ft	248 Ft	12 377 Ft
2	Billentyű Pb-2, fehér, krém	Prodax Classic	db	50	269 Ft	13 469 Ft	337 Ft	16 837 Ft
3	Kapcsoló betét egypólusú Pdk2-101 kb2	Prodax Classic	db	50	814 Ft	40 675 Ft	1 017 Ft	50 844 Ft
4	Kapcsoló betét kétpólusú Pdk2-102 kb2	Prodax Classic	db	20	953 Ft	19 053 Ft	1 191 Ft	23 816 Ft
5	Kapcsoló betét csillár Pdk2-105 kb2	Prodax Classic	db	30	961 Ft	28 821 Ft	1 201 Ft	36 026 Ft
6	Kapcsoló betét váltó Pdk2-106 kb2	Prodax Classic	db	10	907 Ft	9 072 Ft	1 134 Ft	11 340 Ft
7	Kapcsoló betét kettős váltó Pdk2-106+6 kb2	Prodax Classic	db	10	1 606 Ft	16 065 Ft	2 008 Ft	20 081 Ft
8	Egyes keret Pk-1 fehér, krém	Prodax Classic	db	30	199 Ft	5 967 Ft	249 Ft	7 459 Ft
9	Kettes keret Pk-2 fehér, krém	Prodax Classic	db	20	338 Ft	6 761 Ft	423 Ft	8 452 Ft
10	Hármas keret Pk-3 fehér, krém	Prodax Classic	db	20	463 Ft	9 259 Ft	579 Ft	11 574 Ft
11	Négyes keret Pk-4 fehér, krém	Prodax Classic	db	10	533 Ft	5 325 Ft	666 Ft	6 657 Ft
12	Csengőnyomó Pdk2 N101 kb2	Prodax Classic	db	10	907 Ft	9 072 Ft	1 134 Ft	11 340 Ft
13	Csengőjeles fedél Pdk2 N-101 kb2 - höz	Prodax Classic PB-1C billentyű	db	10	245 Ft	2 453 Ft	307 Ft	3 066 Ft
14	Falon kívüli kapcsoló, kétpólusú Pdk2.4-102	Prodax Hydra	db	10	888 Ft	8 884 Ft	1 111 Ft	11 105 Ft
15	Falon kívüli kapcsoló, csillár Pdk2.4-105	Prodax Hydra	db	10	926 Ft	9 259 Ft	1 157 Ft	11 574 Ft
16	Falon kívüli kapcsoló, váltó Pdk2.4-106	Prodax Hydra	db	10	765 Ft	7 653 Ft	957 Ft	9 567 Ft
17	Falon kívüli csengő nyomó Pdk2.4-N101 C	Prodax Hydra	db	10	877 Ft	8 768 Ft	1 096 Ft	10 960 Ft
18	Falon kívüli nyomó Pdk2.4-N101L	Prodax Hydra	db	10	898 Ft	8 982 Ft	1 123 Ft	11 228 Ft
19	Kapcsoló betét keret nélkül, burkolattal, egypólusú elefántcsont	Valena 774301	db	10	662 Ft	6 622 Ft	828 Ft	8 278 Ft
20	Keret egyes vízmentes IP+B1144 elefántcsont	Valena 774350	db	10	473 Ft	4 734 Ft	592 Ft	5 917 Ft
21	Kapcsoló betét keret nélkül, burkolattal, egypólusú 10A, mélybronz	Galea Life 775801, 771210	db	20	911 Ft	18 224 Ft	1 139 Ft	22 780 Ft
22	Kapcsoló betét keret nélkül, burkolattal, egypólusú 16A, mélybronz	Galea Life 775604, 771210	db	20	911 Ft	18 224 Ft	1 139 Ft	22 780 Ft
23	Kapcsoló betét keret nélkül, burkolattal kétpólusú 10A, mélybronz	Galea Life 7758027, 771210	db	20	2 233 Ft	44 661 Ft	2 791 Ft	55 826 Ft
24	Kapcsoló betét keret nélkül, burkolattal kétpólusú 16A, mélybronz	Galea Life 775605, 771210	db	20	1 592 Ft	31 844 Ft	1 990 Ft	39 804 Ft
25	Kapcsoló betét keret nélkül, burkolattal, csillár 10A, mélybronz	Galea Life 775805, 771210	db	15	1 302 Ft	19 537 Ft	1 628 Ft	24 421 Ft
26	Kapcsoló betét keret nélkül, burkolattal, váltó 10A, mélybronz	Galea Life 775806, 771210	db	15	1 101 Ft	16 520 Ft	1 377 Ft	20 650 Ft

27	Kapcsoló betét keret nélkül, burkolattal, váltó 16A, mélybronz	Galea Life 775606, 771210	db	15	1 105 Ft	16 578 Ft	1 382 Ft	20 723 Ft
28	Keret egyes mélybronz	Galea Life 771201	db	30	404 Ft	12 106 Ft	504 Ft	15 133 Ft
29	Keret kettős vízszintes mélybronz	Galea Life 771202	db	20	709 Ft	14 189 Ft	887 Ft	17 736 Ft
30	Keret kettős függőleges mélybronz	Galea Life 771206	db	20	709 Ft	14 189 Ft	887 Ft	17 736 Ft
31	Keret hármas vízszintes mélybronz	Galea Life 771203	db	10	945 Ft	9 455 Ft	1 182 Ft	11 818 Ft
32	Keret hármas függőleges mélybronz	Galea Life 771207	db	10	945 Ft	9 455 Ft	1 182 Ft	11 818 Ft
33	Keret négyes vízszintes mélybronz	Galea Life 771204	db	10	1 614 Ft	16 135 Ft	2 017 Ft	20 169 Ft
34	Keret négyes függőleges mélybronz	Galea Life 771208	db	10	1 614 Ft	16 135 Ft	2 017 Ft	20 169 Ft
35	Kétpólusú billenő kapcsoló fehér	Legrand 040192	db	10	587 Ft	5 866 Ft	733 Ft	7 332 Ft
36	Kétpólusú billenő kapcsoló arany	Legrand 040193	db	10	623 Ft	6 234 Ft	779 Ft	7 793 Ft
37	Kétpólusú billenő kapcsoló fekete	Legrand 040194	db	10	587 Ft	5 866 Ft	733 Ft	7 332 Ft
						-		
38*	Kapcsoló géplámpához BIK 2/250	KOPP 1921.1708.1	db	20	183	3 666 Ft	229 Ft	4 583 Ft
39*	Kapcsoló zsinór 2/250	KOPP 1913.1700.0	db	20	248	4 951 Ft	309 Ft	6 189 Ft
40	Dugaszoló aljzat Phd2-16 kb fehér, krém	Prodax Classic	db	20	847 Ft	16 930 Ft	1 058 Ft	21 163 Ft
41	Dugaszoló aljzat Phd3-16 kb fehér, krém	Prodax Classic	db	20	918 Ft	18 357 Ft	1 147 Ft	22 947 Ft
42	Dugaszoló aljzat Phd5-16 k fehér, krém	Prodax Classic	db	15	1 514 Ft	22 706 Ft	1 892 Ft	28 382 Ft
43	Dugaszoló aljzat falon kívüli Phd2.4-16g	Prodax Hydra	db	10	1 375 Ft	13 755 Ft	1 719 Ft	17 193 Ft
44	Dugaszoló aljzat 2P+F, burkolattal, rugós, mélybronz	Galea Life 775920, 771220	db	30	757 Ft	22 719 Ft	947 Ft	28 398 Ft
45	Dugaszoló aljzat kettős, 2x2P+F, burkolattal, mélybronz	Galea Life 771230	db	10	1 316 Ft	13 160 Ft	1 645 Ft	16 450 Ft
46	Dugaszoló aljzat lengő, hátsó bekötésű 16A, 250V, fehér, barna	Legrand 054350; 054351	db	30	471 Ft	14 124 Ft	588 Ft	17 655 Ft
47	Dugaszoló aljzat lengő, hátsó bekötésű gyermekvédelemmel, fehér, szürke	Legrand 051379; 051360	db	20	706 Ft	14 111 Ft	882 Ft	17 639 Ft
48	Dugaszoló aljzat lengő gumis 16A, 250V ,fekete	Legrand 051364	db	20	946 Ft	18 922 Ft	1 183 Ft	23 653 Ft
49	Dugaszoló aljzat lengő 3 fázis 5 pólus 32A+dugvilla	Legrand 058206+058126	db	10	3 546 Ft	35 459 Ft	4 432 Ft	44 323 Ft
50	Dugaszoló aljzat lengő 3 fázis 5 pólus 16A+dugvilla	Legrand 057506+057426	db	10	2 066 Ft	20 656 Ft	2 582 Ft	25 819 Ft
51	Dugó villás háztartási oldalsó kivezetésű újravezetékezhető fehér	Legrand 054365	db	50	270 Ft	13 484 Ft	337 Ft	16 855 Ft
52	Dugó villás háztartási oldalsó kivezetésű újravezetékezhető fekete	Legrand 054366	db	50	318 Ft	15 909 Ft	398 Ft	19 886 Ft

53	Dugó villás háztartási hátsó kivezetésű újrazetékvezető fehér	Legrand 054367	db	50	334 Ft	16 717 Ft	418 Ft	20 896 Ft
54	Dugó villás háztartási hátsó kivezetésű újrazetékvezető fekete	Legrand 054368	db	50	318 Ft	15 909 Ft	398 Ft	19 886 Ft
55*	Dugó villás háztartási, kapcsolóval Dkf-16, fehér, barna	VA	db	30	745	22 338 Ft	931 Ft	27 922 Ft
56*	Dugó villa lapos, újrazetékvezető, 2 pólusú	Famatel 1001	db	20	112	2 249 Ft	141 Ft	2 811 Ft
57	Csatlakozó dugó, lengő, földelt, hátsó bekötésű, fehér	Legrand 051378	db	20	532 Ft	10 645 Ft	665 Ft	13 306 Ft
58	Gumis csatlakozó dugó, újrazetékvezető 16A 250V	Legrand 050321	db	20	652 Ft	13 037 Ft	815 Ft	16 297 Ft
59	Ipari csatlakozó aljzat+dugvilla lengő 1fázis, 3pólus 16A	Legrand 057514+057434	db	3	1 310 Ft	3 929 Ft	1 637 Ft	4 911 Ft
60	Ipari csatlakozó aljzat+dugvilla lengő 1fázis, 3pólus 32A	Legrand 058214+058134	db	3	2 340 Ft	7 021 Ft	2 926 Ft	8 777 Ft
61	Ipari csatlakozó aljzat+dugvilla 1fázis, 3pólus 16A	Legrand 055553+057434	db	3	1 867 Ft	5 601 Ft	2 334 Ft	7 001 Ft
62	Ipari csatlakozó aljzat+dugvilla 1fázis, 3pólus 32A	Legrand 055573+058134	db	3	2 864 Ft	8 593 Ft	3 580 Ft	10 741 Ft
63	Ipari csatlakozó aljzat+dugvilla 3fázis, 5pólus 16A	Legrand 055355+057426	db	3	2 361 Ft	7 083 Ft	2 951 Ft	8 854 Ft
64	Ipari csatlakozó aljzat+dugvilla 3fázis, 5pólus 32A	Legrand 055375+058126	db	3	3 460 Ft	10 380 Ft	4 325 Ft	12 974,41875
65	Dugasoló aljzat PC 16A, 2P+T, sínre pattintható	Schneider Electric 15310	db	5	2 851 Ft	14 254 Ft	3 564 Ft	17 818 Ft
66	Búra fénycsöves lámpatesthez 13-24-665 2x40W	EMIKA	db	10	7 248 Ft	72 475 Ft	9 059 Ft	90 594 Ft
67	Búra Mariner típusú fénycsöves lámpatesthez 2x36W	GE	db	10	2 143 Ft	21 431 Ft	2 679 Ft	26 788 Ft
68	Búra üveg banklámpához, zöld, kék	BRILUM HR-060/HR	db	10	1 338 Ft	13 380 Ft	1 673 Ft	16 725 Ft
69	Búra opál fali foglathoz 80-as menettel	MASSIVE 60W OPÁL	db	10	502 Ft	5 018 Ft	627 Ft	6 272 Ft
70	Búra opál fali foglathoz 100-as menettel	MASSIVE 60W OPÁL	db	10	502 Ft	5 018 Ft	627 Ft	6 272 Ft
71*	Búra átlátszó, porcelán fali foglathoz, nyújtott, 80-as menet	L-140 60W BÚRA	db	10	522 Ft	5 216 Ft	652 Ft	6 520 Ft
72	Búra fali UFO lámpához, kerek	EGLO GLA-646	db	10	513 Ft	5 129 Ft	641 Ft	6 411 Ft
73	Búra fali UFO lámpához, félkerek	EGLO GLA-493	db	10	491 Ft	4 906 Ft	613 Ft	6 133 Ft
74	Biztosíték betét VNO-0 25A olvadó	ETI	db	20	658 Ft	13 157 Ft	822 Ft	16 446 Ft
75	Biztosíték betét VNO-0 35A olvadó	ETI	db	20	658 Ft	13 157 Ft	822 Ft	16 446 Ft
76	Biztosíték betét VNO-0 50A olvadó	ETI	db	20	658 Ft	13 157 Ft	822 Ft	16 446 Ft
77	Biztosíték betét VNO-0 100A olvadó	ETI	db	20	758 Ft	15 164 Ft	948 Ft	18 955 Ft
78	Biztosíték betét VNO-0 125A olvadó	ETI	db	20	758 Ft	15 164 Ft	948 Ft	18 955 Ft
79	Biztosíték betét VNO-I 125A olvadó	ETI	db	20	859 Ft	17 171 Ft	1 073 Ft	21 464 Ft
80	Biztosíték betét VNO-I 160A olvadó	ETI	db	20	859 Ft	17 171 Ft	1 073 Ft	21 464 Ft
81	Biztosíték betét VNO-00 10A olvadó	ETI	db	15	479 Ft	7 192 Ft	599 Ft	8 990 Ft

82	Biztosíték betét VNO-00 16A olvadó	ETI	db	15	371 Ft	5 569 Ft	464 Ft	6 962 Ft
83	Biztosíték betét VNO-00 25A olvadó	ETI	db	20	371 Ft	7 426 Ft	464 Ft	9 282 Ft
84	Biztosíték betét VNO-00 35A olvadó	ETI	db	20	371 Ft	7 426 Ft	464 Ft	9 282 Ft
85	Biztosíték betét VNO-00 50A	ETI	db	35	371 Ft	12 995 Ft	464 Ft	16 244 Ft
86	Biztosíték betét VNO-00 63A	ETI	db	20	371 Ft	7 426 Ft	464 Ft	9 282 Ft
87	Biztosíték betét VNO-00 100A	ETI	db	15	371 Ft	5 569 Ft	464 Ft	6 962 Ft
88	Biztosító betét DOL III. 50A	KVGY	db	15	73 Ft	1 097 Ft	91 Ft	1 371 Ft
89	Biztosító betét DOL II. 6A	KVGY	db	10	57 Ft	571 Ft	71 Ft	714 Ft
90	Biztosító betét DOL II. 10A	KVGY	db	10	54 Ft	535 Ft	67 Ft	669 Ft
91	Biztosító betét DOL II. 16A	KVGY	db	10	54 Ft	535 Ft	67 Ft	669 Ft
92	Biztosító betét DOL II. 20A	KVGY	db	10	56 Ft	562 Ft	70 Ft	702 Ft
93	Biztosító betét DOL II. 25A	KVGY	db	10	56 Ft	562 Ft	70 Ft	702 Ft
94	Hengeres biztosító betét 32A Ø14x51mm aM	KVGY CH14	db	30	204 Ft	6 128 Ft	255 Ft	7 660 Ft
95	Hengeres biztosító betét 50A Ø14x51mm aM	KVGY CH14	db	30	204 Ft	6 128 Ft	255 Ft	7 660 Ft
96	Hengeres biztosító betét 63A Ø22x58mm aM	KVGY CH22	db	30	363 Ft	10 891 Ft	454 Ft	13 614 Ft
97	Hengeres biztosító betét 10A Ø14x51mm gL/gG	KVGY CH14	db	30	186 Ft	5 593 Ft	233 Ft	6 991 Ft
98	Hengeres biztosító betét 16A Ø14x51mm gL/gG	KVGY CH14	db	30	186 Ft	5 593 Ft	233 Ft	6 991 Ft
99	Hengeres biztosító betét 20A Ø14x51mm gL/gG	KVGY CH14	db	30	186 Ft	5 593 Ft	233 Ft	6 991 Ft
100	Hengeres biztosító betét 25A Ø14x51mm gL/gG	KVGY CH14	db	30	186 Ft	5 593 Ft	233 Ft	6 991 Ft
101	Hengeres biztosító betét 32A Ø14x51mm gL/gG	KVGY CH14	db	30	204 Ft	6 128 Ft	255 Ft	7 660 Ft
102	Hengeres biztosító betét 40A Ø14x51mm gL/gG	KVGY CH14	db	30	204 Ft	6 128 Ft	255 Ft	7 660 Ft
103	Hengeres biztosító betét 50A Ø14x51mm gL/gG	KVGY CH14	db	30	204 Ft	6 128 Ft	255 Ft	7 660 Ft
104	Hengeres biztosító betét 63A Ø22x58mm gl/gG	KVGY CH22	db	30	363 Ft	10 891 Ft	454 Ft	13 614 Ft
105	Hengeres biztosító betét 80A Ø22x58mm gl/gG	KVGY CH22	db	30	363 Ft	10 891 Ft	454 Ft	13 614 Ft
106	Hengeres félvezetővédő biztosítóbetétek FWP-80A22F, 80A		db	10	26 472 Ft	264 723 Ft	33 090 Ft	330 904 Ft
107	Késes biztosítóbetétek NH100 gG/gL 25A		db	20	363 Ft	7 261 Ft	454 Ft	9 076 Ft
108	Késes biztosítóbetétek NH100 gG/gL 35A		db	20	363 Ft	7 261 Ft	454 Ft	9 076 Ft
109	Késes biztosítóbetétek NH100 gG/gL 63A		db	20	363 Ft	7 261 Ft	454 Ft	9 076 Ft
110	Késes biztosítóbetétek NH100 gG/gL 80A		db	20	363 Ft	7 261 Ft	454 Ft	9 076 Ft
111	Késes biztosítóbetétek NH100 gG/gL 125A		db	20	430 Ft	8 599 Ft	537 Ft	10 749 Ft
112	Üvegcsöves olvadóbetétek 500; 800mA; 1; 1,25; 1,6; 3,15, 6,3A		db	20	12 Ft	232 Ft	14 Ft	290 Ft
113	Biztosító tábla TBJ 1-1	Simovill	db	3	4 014 Ft	12 042 Ft	5 018 Ft	15 053 Ft
114	Biztosító tábla TBJ 2-1	Simovill	db	3	7 013 Ft	21 040 Ft	8 767 Ft	26 300 Ft
115	Elosztó tábla ITJB 2-3	Simovill	db	3	10 303 Ft	30 908 Ft	12 878 Ft	38 635 Ft
116	Elosztó tábla ITJB 1-3	Simovill	db	3	5 921 Ft	17 762 Ft	7 401 Ft	22 202 Ft

117	Csatorna műanyag 15x10 mm fedéllel	Kopos Kolin LH 15x10	fm	20	50 Ft	1 007 Ft	63 Ft	1 258 Ft
118	Csatorna műanyag 16x12 mm fedéllel	Kopos Kolin LZ 15x12	fm	20	65 Ft	1 299 Ft	81 Ft	1 624 Ft
119	Csatorna műanyag 17x15 mm fedéllel	Kopos Kolin LHD 17x17	fm	20	71 Ft	1 422 Ft	89 Ft	1 777 Ft
120	Csatorna műanyag 20x10 mm fedéllel	Kopos Kolin LHD 20x10	fm	20	67 Ft	1 340 Ft	84 Ft	1 675 Ft
121	Csatorna műanyag 32x15 mm fedéllel	Kopos Kolin LHD 32x15	fm	20	101 Ft	2 030 Ft	127 Ft	2 537 Ft
122	Csatorna műanyag 50x50 mm fedéllel	VSZM MCSN 50x50	fm	20	432 Ft	8 635 Ft	540 Ft	10 793 Ft
123	Csatorna műanyag 60x40 mm fedéllel	Kopos Kolin LHD 60x40	m	20	272 Ft	5 432 Ft	339 Ft	6 790 Ft
124	Csatorna műanyag 80x40 mm fedéllel	Kopos Kolin EKD 80x40	m	20	498 Ft	9 955 Ft	622 Ft	12 443 Ft
125	Csatorna műanyag 100x60 mm fedéllel	Kopos Kolin EKD 100x60	m	20	566 Ft	11 322 Ft	708 Ft	14 152 Ft
126	Műanyagcsatorna-taposó 41x10	Legrand 30092	m	20	656 Ft	13 128 Ft	821 Ft	16 410 Ft
127	Műanyagcsatorna-taposó 75x18	Legrand 30093	m	20	1 136 Ft	22 712 Ft	1 420 Ft	28 390 Ft
128	Műanyagcsatorna szerelvényezhető, fedéllel és fedélkapoccsal 60x130	OBO WDK fehér 6021859, szürke 6022022	m	15	1 731 Ft	25 966 Ft	2 164 Ft	32 457 Ft
129	Csatorna lezáró OBO WDK/HE 60130, 60x130	OBO 6162835fehér	db	10	163 Ft	1 631 Ft	204 Ft	2 038 Ft
130	Szerelvénydoboz csatornához	OBO 6023207	db	5	315 Ft	1 576 Ft	394 Ft	1 970 Ft
131	Kiskábelbilincs műanyag 6-13 mm	OBO 2250136	db	40	18 Ft	702 Ft	22 Ft	878 Ft
132	Bilincs, műanyag Ø13mm	OBO 2143259	db	70	10 Ft	702 Ft	13 Ft	878 Ft
133	Bilincs, műanyag Ø16mm	OBO 2143267	db	70	10 Ft	702 Ft	13 Ft	878 Ft
134	Bilincs, műanyag Ø21mm	OBO 2143275	db	70	16 Ft	1 124 Ft	20 Ft	1 405 Ft
135	Bilincs, műanyag Ø29–36mm Multi Quick	OBO 2153157	db	70	73 Ft	5 093 Ft	91 Ft	6 366 Ft
136	Félbilincs szegelhető 8 mm	Tracon N2	db	50	5 Ft	236 Ft	6 Ft	295 Ft
137	Félbilincs szegelhető 10 mm	Tracon N3	db	50	7 Ft	335 Ft	8 Ft	418 Ft
138	Mágneskapcsoló 230V Dil 00-52	GANZ	db	2	4 894 Ft	9 787 Ft	6 117 Ft	12 234 Ft
139	Mágneskapcsoló 230V Dil 0-52	GANZ	db	2	7 305 Ft	14 609 Ft	9 131 Ft	18 261 Ft
140	Mágneskapcsoló 230V Dil-K 18-00	GANZ	db	2	11 702 Ft	23 404 Ft	14 628 Ft	29 255 Ft
141	Mágneskapcsoló 230V Dil 2-22	GANZ	db	1	20 812 Ft	20 812 Ft	26 015 Ft	26 015 Ft
142*	Doboz műanyag, átm. 60 mm gipszkartonba	Kaiser 906331	db	50	129 Ft	6 473 Ft	162 Ft	8 091 Ft
143*	Doboz műanyag, átmérő 65 mm	Dunszt D-6060	db	100	18 Ft	1 795 Ft	22 Ft	2 244 Ft
144*	Fedél 65mm-es átmérőjű dobozhoz	Dunszt D-6002	db	100	10 Ft	1 039 Ft	13 Ft	1 299 Ft
145*	Dobozhoz magasító 65mm	Dunszt D-6011	db	30	13 Ft	397 Ft	17 Ft	496 Ft
146*	Doboz műanyag, átmérő 65 mm szerelhető	MŰ-III 65	db	50	7 Ft	331 Ft	8 Ft	413 Ft
147*	Doboz műanyag, sorolható 65mm	Dunszt D-6071	db	100	24 Ft	2 362 Ft	30 Ft	2 953 Ft

148	Szerelvénydoboz 65-ös, csatornába pattintható	OBO 6023207	db	10	315 Ft	3 153 Ft	394 Ft	3 941 Ft
149*	Gipszkarton doboz, lángálló, átmérő 65mm	Kaiser	db	100	52 Ft	5 197 Ft	65 Ft	6 496 Ft
150*	Doboz műanyag, átmérő 80 mm	Dunszt D-8001	db	30	24 Ft	709 Ft	30 Ft	886 Ft
151*	Fedél 80mm-es átmérőjű dobozhoz	Dunszt D-8002	db	30	24 Ft	709 Ft	30 Ft	886 Ft
152*	Műanyag doboz 80x80 fedéllel	Kaiser 109431	db	15	129 Ft	1 928 Ft	161 Ft	2 410 Ft
153	Műanyag doboz 100x100, fedéllel	MÜDK 100x100	db	20	48 Ft	963 Ft	60 Ft	1 204 Ft
154	Műanyag doboz nehéz kivitel 100x100, fedéllel	MÜDN 100x100	db	10	166 Ft	1 659 Ft	207 Ft	2 074 Ft
155	Műanyag doboz 150x150, fedéllel	MÜDK 150x150	db	10	102 Ft	1 017 Ft	127 Ft	1 271 Ft
156	Műanyag doboz nehéz kivitel 150x150, fedéllel	MÜDN 150x150	db	10	318 Ft	3 176 Ft	397 Ft	3 969 Ft
157	Műanyag doboz 200x200, fedéllel	MÜDS 200x200	db	5	439 Ft	2 194 Ft	549 Ft	2 743 Ft
158	Műanyag doboz nehéz kivitel 200x200, fedéllel	MÜDN 200x200	db	5	827 Ft	4 134 Ft	1 034 Ft	5 168 Ft
159	Műanyag doboz 100x100, fedéllel	Kaiser 109531	db	5	165 Ft	825 Ft	206 Ft	1 031 Ft
160	Műanyag doboz 150x150, fedéllel	Kaiser 109631	db	5	395 Ft	1 976 Ft	494 Ft	2 470 Ft
161	Prodax gipszkarton doboz 2-es	KOPOS KP64/2L NB	db	30	147 Ft	4 407 Ft	184 Ft	5 509 Ft
162	Prodax gipszkarton doboz 3-as	KOPOS KP64/3L NB	db	30	188 Ft	5 632 Ft	235 Ft	7 040 Ft
163	Elosztó 3-as újrazetékvezető, 16A 250V fehér	Legrand 0534 21	db	10	951 Ft	9 513 Ft	1 189 Ft	11 891 Ft
164	Elosztó 3-as újrazetékvezető, 16A 250V barna	Legrand 0534 71	db	20	975 Ft	19 504 Ft	1 219 Ft	24 381 Ft
165	Elosztó 3-as újrazetékvezető, 16A 250V fekete	Famatel 2503-N	db	30	1 002 Ft	30 075 Ft	1 253 Ft	37 594 Ft
166	Elosztó 4-es újrazetékvezető, 16A 250V fekete	Famatel 2524-N	db	10	1 404 Ft	14 039 Ft	1 755 Ft	17 549 Ft
167	Elosztó 5-ös újrazetékvezető, 16A 250V fekete	Famatel 2505-N	db	10	1 504 Ft	15 042 Ft	1 880 Ft	18 803 Ft
168	Elosztó 6-os újrazetékvezető, 16A 250V fekete	Famatel 2507-N	db	10	2 407 Ft	24 074 Ft	3 009 Ft	30 092 Ft
169	Elosztó 4-es újrazetékvezető, 16A 250V kapcsolóval, fekete	Famatel 2528-N	db	10	2 608 Ft	26 081 Ft	3 260 Ft	32 601 Ft
170	Elosztó 5-ös újrazetékvezető, 16A 250V kapcsolóval, fekete	Famatel 2525-N	db	10	3 311 Ft	33 105 Ft	4 138 Ft	41 382 Ft
171	Elosztó 6-os újrazetékvezető, 16A 250V kapcsolóval, fekete	Famatel 2508-N	db	10	3 411 Ft	34 109 Ft	4 264 Ft	42 636 Ft
172	Elosztó 130-as, 3m kábellel, Kontaset	3.302.003.1	db	10	3 501 Ft	35 011 Ft	4 376 Ft	43 764 Ft
173	Elosztó 140-es, 3m kábellel, Kontaset	3.302.004.1	db	10	3 947 Ft	39 471 Ft	4 934 Ft	49 339 Ft
174	Elosztó 150-es, 3m kábellel, Kontaset	3.302.005.1	db	10	4 427 Ft	44 266 Ft	5 533 Ft	55 332 Ft
175	Elosztó 160-as, 3m kábellel, Kontaset	3.302.006.1	db	10	5 118 Ft	51 179 Ft	6 397 Ft	63 973 Ft
176	Újrazetékvezető hosszabbító 2 méteres kábellel, 4-es MT 3x1,5	Flexió	db	10	1 037 Ft	10 370 Ft	1 296 Ft	12 962 Ft
177	Újrazetékvezető hosszabbító 3 méteres kábellel, 4-es MT 3x1,5	Flexió	db	10	1 171 Ft	11 708 Ft	1 463 Ft	14 634 Ft

178	Újravezetékezhető hosszabbító 5 méteres kábellel, 4-es MT 3x1,5	Flexió	db	10	1 450 Ft	14 495 Ft	1 812 Ft	18 119 Ft
179	Újravezetékezhető hosszabbító 10 méteres kábellel, 4-es MT 3x1,5	Flexió	db	10	2 107 Ft	21 074 Ft	2 634 Ft	26 342 Ft
180	Túlfeszültséglevezetős elosztó 4-es, 2,5m kábellel	Supra-Line 4 SP HF	db	5	5 629 Ft	28 143 Ft	7 036 Ft	35 179 Ft
181	Érvéghüvely 1 mm szigetetlen	TRACON E090	db	200	3 Ft	594 Ft	4 Ft	743 Ft
182	Érvéghüvely 1,5 mm szigetetlen	TRACON E113	db	200	3 Ft	594 Ft	4 Ft	743 Ft
183	Érvéghüvely 2,5 mm szigetetlen	TRACON E116	db	200	3 Ft	655 Ft	4 Ft	818 Ft
184	Érvéghüvely 4 mm szigetetlen	TRACON E119	db	50	5 Ft	262 Ft	7 Ft	328 Ft
185	Érvéghüvely 6 mm szigetetlen	TRACON E122	db	50	8 Ft	421 Ft	11 Ft	527 Ft
186	Saru 1,5mm ² -es vezetékhez, lyuk 5mm szigetelt	TRACON PSZ 5	db	100	13 Ft	1 302 Ft	16 Ft	1 628 Ft
187	Saru 1,5mm ² -es vezetékhez, lyuk 6mm szigetelt	TRACON PSZ 6	db	100	19 Ft	1 945 Ft	24 Ft	2 431 Ft
188	Saru 2,5mm ² -es vezetékhez, lyuk 5mm szigetelt	TRACON KSZ 5	db	100	17 Ft	1 695 Ft	21 Ft	2 119 Ft
189	Saru 2,5mm ² -es vezetékhez, lyuk 6mm szigetelt	TRACON KSZ 6	db	100	24 Ft	2 408 Ft	30 Ft	3 011 Ft
190	Saru 4mm ² -es vezetékhez, lyuk 6mm szigetelt	TRACON SSZ 6	db	50	35 Ft	1 739 Ft	43 Ft	2 174 Ft
191	Saru 4mm ² -es vezetékhez, lyuk 8mm szigetelt	TRACON SSZ 8	db	50	39 Ft	1 962 Ft	49 Ft	2 453 Ft
192	Saru 6mm ² -es vezetékhez, lyuk 6mm szigetelt	TRACON SSZ 6	db	50	35 Ft	1 739 Ft	43 Ft	2 174 Ft
193	Saru 6mm ² -es vezetékhez, lyuk 8mm szigetelt	TRACON SSZ 8	db	50	39 Ft	1 962 Ft	49 Ft	2 453 Ft
194	Saru 10mm ² -es vezetékhez, lyuk 8mm szigetetlen	TRACON SZ10-8	db	50	64 Ft	3 211 Ft	80 Ft	4 014 Ft
195	Saru 16mm ² -es vezetékhez, lyuk 8mm szigetetlen	TRACON SZ16-8	db	50	94 Ft	4 683 Ft	117 Ft	5 854 Ft
196	Saru 25mm ² -es vezetékhez, lyuk 10mm szigetetlen	TRACON SZ25-10	db	50	128 Ft	6 422 Ft	161 Ft	8 028 Ft
197	Saru 35mm ² -es vezetékhez, lyuk 10mm szigetetlen	TRACON SZ35-10	db	50	232 Ft	11 596 Ft	290 Ft	14 495 Ft
198	Fénycső elektronika 2x36W fénycsöves lámpához	Kanlux BL-236	db	10	2 161 Ft	21 609 Ft	2 701 Ft	27 011 Ft
199	Fénycső elektronika 2x58W fénycsöves lámpához	Osram QTIS e 258	db	5	3 167 Ft	15 833 Ft	3 958 Ft	19 791 Ft
200	Fénycső elektronika Esse.ci gyártmány REEL 418 (lámpa típusa T8/4x18W)	Osram QTIS e 3/4	db	10	3 167 Ft	31 666 Ft	3 958 Ft	39 583 Ft
201	Fénycső előtét 230V 20 W-os	Vossloh-Sc Vs 53094108	db	10	1 560 Ft	15 604 Ft	1 951 Ft	19 506 Ft
202	Fénycső előtét 230 V 40 W-os	Vossloh-Sc Vs 52902908	db	10	1 560 Ft	15 604 Ft	1 951 Ft	19 506 Ft
203	Előtét fémhalogén lámpához 150W	BLS/E/150W/CMH	db	5	1 673 Ft	8 363 Ft	2 091 Ft	10 453 Ft
204	Eőtét fémhalogén lámpához 70W	BLS/E/70W/CMH	db	5	1 474 Ft	7 370 Ft	1 843 Ft	9 213 Ft
205	Előtét 1XTL-D 58W lámpához	Philips BTA 58	db	5	881 Ft	4 404 Ft	1 101 Ft	5 505 Ft
206*	Fénycső foglalát, csavarral rögzíthető	Legrand FC 3-21 K	db	50	182 Ft	9 118 Ft	228 Ft	11 398 Ft
207*	Fénycső foglalát, pattintható	Legrand FC 6-21 K	db	50	214 Ft	10 678 Ft	267 Ft	13 347 Ft

208	Foglalat GE 5506 elektronikus előtétes fénycsőlámpához	STUCCI 348-MAU G13	db	50	118 Ft	5 876 Ft	147 Ft	7 345 Ft
209	Fénycső foglalat EMIKA 19238	EMIKA 19238	db	50	368 Ft	18 398 Ft	460 Ft	22 997 Ft
210	Fénycső foglalat BREVT 130	Rev G132B	db	50	51 Ft	2 542 Ft	64 Ft	3 178 Ft
211	Fénycső foglalat FC 4-21	Legrand FC 4-21	db	50	140 Ft	6 984 Ft	175 Ft	8 730 Ft
212	Fénycső gyújtó 4-22W-ig	Philips S-2	db	100	61 Ft	6 133 Ft	77 Ft	7 666 Ft
213	Fénycső gyújtó univ. 4-65W-ig	Philips S-10	db	100	56 Ft	5 575 Ft	70 Ft	6 969 Ft
214	Gyújtó foglalat	Stucci 902/E	db	50	259 Ft	12 937 Ft	323 Ft	16 171 Ft
215*	Foglalat porcelán E27 Al sapkával M10x1		db	30	733 Ft	21 998 Ft	917 Ft	27 497 Ft
216*	Foglalat porcelán E27 porc. sapkával M10x1		db	5	907 Ft	4 536 Ft	1 134 Ft	5 669 Ft
217	Csillár foglalat bakelit, E27 M10x1	Legrand 61306	db	30	358 Ft	10 748 Ft	448 Ft	13 435 Ft
218*	Góliát foglalat porcelán E40		db	5	2 362 Ft	11 811 Ft	2 953 Ft	14 764 Ft
219	Fali foglalat F27 ferde	Famatel 178	db	10	390 Ft	3 904 Ft	488 Ft	4 880 Ft
220	Foglalat mignon műanyag E14	MV E14N	db	10	98 Ft	979 Ft	122 Ft	1 224 Ft
221	Foglalat vonalizzóhoz 30 cm, 35W	GE TU-0404054	db	5	2 173 Ft	10 867 Ft	2 717 Ft	13 583 Ft
222	Foglalat vonalizzóhoz 50 cm, 100W	GE TU-0404056	db	5	2 835 Ft	14 174 Ft	3 543 Ft	17 717 Ft
223	Foglalat 12V G4 halogén izzóhoz hőálló kivezetéssel	KANLUX CT-GX G4-5,3	db	5	95 Ft	474 Ft	118 Ft	592 Ft
224	Foglalat 12V GY6,35 halogén izzóhoz hőálló kivezetővel	BRILUM SK MR-16	db	5	107 Ft	535 Ft	134 Ft	669 Ft
225	Horog csillárhoz SB-4 5x70mm	Török	db	50	30 Ft	1 505 Ft	38 Ft	1 882 Ft
226	Kábel MBCu 3x1,5 mm ²	MKM	fm	100	106 Ft	10 593 Ft	132 Ft	13 241 Ft
227	Kábel MBCu 3x2,5 mm	MKM	fm	100	167 Ft	16 725 Ft	209 Ft	20 906 Ft
228	Kábel MBCu 5x1,5 mm	MKM	fm	100	173 Ft	17 283 Ft	216 Ft	21 603 Ft
229	Kábel MBCu 5x2,5 mm	MKM	fm	100	262 Ft	26 203 Ft	328 Ft	32 753 Ft
230	Kábel MBCu 5x4 mm	MKM	fm	100	493 Ft	49 283 Ft	616 Ft	61 604 Ft
231	Kábel MTK 2x0,75 mm, fehér	MKM	fm	100	50 Ft	5 018 Ft	63 Ft	6 272 Ft
232	Kábel MTK 3x0,5 mm, fehér	MKM	fm	100	49 Ft	4 906 Ft	61 Ft	6 133 Ft
233	Kábel MTK 3x0,75 mm, fehér	MKM	fm	100	67 Ft	6 690 Ft	84 Ft	8 363 Ft
234	Kábel MTK 3x1 mm ²	MKM	fm	100	84 Ft	8 363 Ft	105 Ft	10 453 Ft
235	Kábel MTK 3x1,5 mm, fekete	MKM	fm	100	162 Ft	16 168 Ft	202 Ft	20 209 Ft
236	Kábel MTK 3x1,5 mm, fehér	MKM	fm	100	115 Ft	11 485 Ft	144 Ft	14 356 Ft
237	Kábel MTK 3x2,5 mm, fehér	MKM	fm	100	196 Ft	19 624 Ft	245 Ft	24 530 Ft
238	Kábel MTK 3x2,5 mm, fekete	MKM	fm	100	196 Ft	19 624 Ft	245 Ft	24 530 Ft
239	Kábel MTK 5x1,5 mm	MKM	fm	100	200 Ft	19 959 Ft	249 Ft	24 948 Ft

240	Kábel MTK 5x2,5 mm	MKM	fm	100	312 Ft	31 220 Ft	390 Ft	39 025 Ft
241	Kábel MTK 5x4 mm	MKM	fm	100	493 Ft	49 283 Ft	616 Ft	61 604 Ft
242	Kábel MTK 5x6 mm	MKM	fm	100	725 Ft	72 475 Ft	906 Ft	90 594 Ft
243	Kábel HO3VVH2-F 2x0,75 mm ² fehér	MKM	fm	100	43 Ft	4 349 Ft	54 Ft	5 436 Ft
244	Kábel HO3VVH2-F 2x0,75 mm ² fekete	MKM	fm	100	43 Ft	4 349 Ft	54 Ft	5 436 Ft
245	Kábel HO3VVH2-F 2x0,75 mm ² arany	MKM	fm	100	60 Ft	6 021 Ft	75 Ft	7 526 Ft
246	Kábel szilikon 3x1,5 mm	MKM	fm	100	314 Ft	31 443 Ft	393 Ft	39 304 Ft
247	Kábel szilikon 3x2,5 mm	MKM	fm	100	478 Ft	47 834 Ft	598 Ft	59 792 Ft
248	Kommunikációs kábel UTP CAT-5		fm	100	56 Ft	5 575 Ft	70 Ft	6 969 Ft
249	Biztonságtechnikai kábel 2x0,5+10x0,22mm ²		fm	100	87 Ft	8 697 Ft	109 Ft	10 871 Ft
250*	Dugós kiegészítő kábel, MK5101, 2x1mm, 3m,gumi, fekete	Műflex	db	10	661 Ft	6 614 Ft	827 Ft	8 268 Ft
251*	Dugós kiegészítő kábel, MK5101, 2x1,5mm, 5m,gumi, fekete	Műflex	db	10	1 181 Ft	11 811 Ft	1 476 Ft	14 764 Ft
252*	Dugós kiegészítő kábel, MK5101, 3x1,5mm, 5m,gumi, fekete	Műflex	db	10	1 417 Ft	14 174 Ft	1 772 Ft	17 717 Ft
253	MCu vezeték 0,75 mm, fekete, kék, zöld-sárga	MKM	fm	300	20 Ft	6 021 Ft	25 Ft	7 526 Ft
254	MCu vezeték 1mm, fekete, kék, zöld-sárga	MKM	fm	300	25 Ft	7 359 Ft	31 Ft	9 199 Ft
255	MCu vezeték 1,5 mm, fekete, kék, zöld-sárga	MKM	fm	500	30 Ft	15 164 Ft	38 Ft	18 955 Ft
256	MCu vezeték 2,5 mm, fekete, kék, zöld-sárga	MKM	fm	500	50 Ft	24 920 Ft	62 Ft	31 150 Ft
257	MCu vezeték 4 mm, fekete, kék, zöld-sárga	MKM	fm	100	90 Ft	9 032 Ft	113 Ft	11 289 Ft
258	MCu vezeték 6 mm, fekete, kék, zöld-sárga	MKM	fm	100	133 Ft	13 269 Ft	166 Ft	16 586 Ft
259	MCu vezeték 10 mm, fekete, kék, zöld-sárga	MKM	fm	100	221 Ft	22 077 Ft	276 Ft	27 596 Ft
260	Vezeték MKH zöld-sárga 1,5 mm ²	MKM	fm	100	35 Ft	3 512 Ft	44 Ft	4 390 Ft
261	Vezeték MKH zöld-sárga 2,5 mm ²	MKM	fm	100	56 Ft	5 631 Ft	70 Ft	7 038 Ft
262	Vezeték MKH zöld-sárga 4 mm ²	MKM	fm	200	89 Ft	17 840 Ft	112 Ft	22 300 Ft
263	Vezeték MKH zöld-sárga 6mm ²	MKM	fm	200	132 Ft	26 314 Ft	164 Ft	32 893 Ft
264	Vezeték MKH zöld-sárga 10mm ²	MKM	fm	300	224 Ft	67 235 Ft	280 Ft	84 043 Ft
265	Vezeték MKH zöld-sárga 16mm ²	MKM	fm	100	352 Ft	35 234 Ft	440 Ft	44 043 Ft
266	Vezeték MKH zöld-sárga 25mm ²	MKM	fm	100	546 Ft	54 635 Ft	683 Ft	68 294 Ft
267	Kapcsoló KKMO-6001	Ganz	db	5	4 116 Ft	20 578 Ft	5 145 Ft	25 723 Ft
268	Kapcsoló KKO-6002	Ganz	db	5	2 401 Ft	12 006 Ft	3 002 Ft	15 008 Ft
269	Kapcsoló KKMO-6002	Ganz	db	5	3 800 Ft	19 000 Ft	4 750 Ft	23 750 Ft
270	Kapcsoló KKMO-6003	Ganz	db	5	4 836 Ft	24 182 Ft	6 046 Ft	30 228 Ft

271	Kapcsoló KKO-6004	Ganz	db	5	3 608 Ft	18 041 Ft	4 510 Ft	22 551 Ft
272	Kapcsoló KKMO-6004	Ganz	db	5	5 604 Ft	28 018 Ft	7 004 Ft	35 022 Ft
273	Kapcsoló KKO-6006	Ganz	db	5	3 608 Ft	18 041 Ft	4 510 Ft	22 551 Ft
274	Kapcsoló KKMO-6006	Ganz	db	5	5 604 Ft	28 018 Ft	7 004 Ft	35 022 Ft
275	Kapcsoló KK1-6002	Ganz	db	5	4 338 Ft	21 689 Ft	5 422 Ft	27 111 Ft
276	Kapcsoló KKM1-6001	Ganz	db	5	6 641 Ft	33 205 Ft	8 301 Ft	41 506 Ft
277	Kapcsoló KKM1-6002	Ganz	db	5	6 573 Ft	32 866 Ft	8 216 Ft	41 082 Ft
278	Kapcsoló KK1-6006	Ganz	db	5	6 404 Ft	32 018 Ft	8 005 Ft	40 023 Ft
279	Kapcsoló KKM1-6006	Ganz	db	5	9 166 Ft	45 831 Ft	11 458 Ft	57 289 Ft
280	Süllyesztett kulcsos kapcsoló 230V, 10A	Legr. 775558+777019+771001	db	2	8 915 Ft	17 831 Ft	11 144 Ft	22 289 Ft
281	Végálláskapcsoló 10A, IP41, 380V, 50Hz	EVIG V10K	db	5	2 404 Ft	12 020 Ft	3 005 Ft	15 025 Ft
282	Kapcsoló tábla FKA 1 soros, üres	KVGY	db	5	2 142 Ft	10 708 Ft	2 677 Ft	13 386 Ft
283	Kapcsoló tábla FKA 2 soros, üres	KVGY	db	5	3 215 Ft	16 074 Ft	4 018 Ft	20 092 Ft
284	Kismegszakító C60N 1P 2A C karakterisztika	Schneider Electric 24396	db	5	789 Ft	3 943 Ft	986 Ft	4 928 Ft
285	Kismegszakító C60N 1P 4A C karakterisztika	Schneider Electric 24398	db	5	776 Ft	3 878 Ft	970 Ft	4 848 Ft
286	Kismegszakító C60N 1P 6A C karakterisztika	Schneider Electric 24399	db	10	674 Ft	6 744 Ft	843 Ft	8 429 Ft
287	Kismegszakító C60N 1P 10A C karakterisztika	Schneider Electric 24401	db	20	662 Ft	13 244 Ft	828 Ft	16 556 Ft
288	Kismegszakító C60N 1P 16A C karakterisztika	Schneider Electric 24403	db	30	662 Ft	19 867 Ft	828 Ft	24 833 Ft
289	Kismegszakító C60N 1P 20A C karakterisztika	Schneider Electric 24404	db	10	662 Ft	6 622 Ft	828 Ft	8 278 Ft
290	Kismegszakító C60N 1P 25A C karakterisztika	Schneider Electric 24405	db	10	708 Ft	7 079 Ft	885 Ft	8 849 Ft
291	Kismegszakító C60N 1P 32A C karakterisztika	Schneider Electric 24406	db	10	708 Ft	7 079 Ft	885 Ft	8 849 Ft
292	Kismegszakító C60N 1P 40A C karakterisztika	Schneider Electric 24407	db	10	789 Ft	7 892 Ft	987 Ft	9 866 Ft
293	Kismegszakító C60N 1P 63A C karakterisztika	Schneider Electric 24409	db	5	1 099 Ft	5 495 Ft	1 374 Ft	6 868 Ft
294	Kismegszakító C60N 2P 25A C karakterisztika	Schneider Electric 24339	db	5	2 062 Ft	10 308 Ft	2 577 Ft	12 885 Ft
295	Kismegszakító C60N 3P 10A C karakterisztika	Schneider Electric 24349	db	5	2 984 Ft	14 918 Ft	3 729 Ft	18 647 Ft
296	Kismegszakító C60N 3P 16A C karakterisztika	Schneider Electric 24350	db	5	2 984 Ft	14 918 Ft	3 729 Ft	18 647 Ft
297	Kismegszakító C60N 3P 25A C karakterisztika	Schneider Electric 24352	db	5	3 192 Ft	15 960 Ft	3 990 Ft	19 950 Ft
298	Kismegszakító C60N 3P 32A C karakterisztika	Schneider Electric 24353	db	5	3 192 Ft	15 960 Ft	3 990 Ft	19 950 Ft
299	Kismegszakító C60N 3P 40A C karakterisztika	Schneider Electric 24354	db	5	3 501 Ft	17 505 Ft	4 376 Ft	21 881 Ft
300	Motorvédő kismegszakító P 25M 3P 10A	Schneider Electric 21109	db	1	7 476 Ft	7 476 Ft	9 345 Ft	9 345 Ft
301	Motorvédő kismegszakító P 25M 3P 16A	Schneider Electric 21111	db	1	7 772 Ft	7 772 Ft	9 715 Ft	9 715 Ft
302	Motorvédő kismegszakító P 25M 3P 25A	Schneider Electric 21113	db	1	10 259 Ft	10 259 Ft	12 823 Ft	12 823 Ft

303	Motorvédő kapcsoló 0,15-0,25A	AEG MBS25 0,16-0,25A 254174	db	1	4 772 Ft	4 772 Ft	5 965 Ft	5 965 Ft
304	Motorvédő kapcsoló 1,6-2,5A	AEG MBS25 1,6-2,5A 254220	db	1	5 381 Ft	5 381 Ft	6 727 Ft	6 727 Ft
305	Motorvédő kapcsoló 1-1,6A	AEG MBS25 1-1,6A 254209	db	1	5 381 Ft	5 381 Ft	6 727 Ft	6 727 Ft
306	Motorvédő tokozat	AEG MBS-hez tokozat IP55 254435	db	1	1 596 Ft	1 596 Ft	1 994 Ft	1 994 Ft
307	Feszültségcsökkentő kioldó	AEG 254396	db	1	3 069 Ft	3 069 Ft	3 836 Ft	3 836 Ft
308	Nyomógomb aljzat ZB2-BZ101	Schneider Electric	db	5	1 026 Ft	5 128 Ft	1 282 Ft	6 410 Ft
309	Nyomógomb fej ZB5-AA3	Schneider Electric	db	5	420 Ft	2 098 Ft	525 Ft	2 623 Ft
310	Nyomógomb fej ZB5-AL3	Schneider Electric	db	5	581 Ft	2 906 Ft	727 Ft	3 633 Ft
311	Nyomógombhoz doboz XAL-D01	Schneider Electric	db	5	977 Ft	4 885 Ft	1 221 Ft	6 106 Ft
312*	Nyomógomb BKV 380V 2A tok nélkül	VA	db	5	369	1 843 Ft	461 Ft	2 303 Ft
313*	Nyomógomb BKV -1MT tokozat IP40	VA	db	5	285	1 427 Ft	357 Ft	1 784 Ft
314	Túlfeszültség levezető 1P+N PRD8	Schneider Electric 16576	db	1	4 068 Ft	4 068 Ft	5 084 Ft	5 084 Ft
315	Túlfeszültség levezető 3P+N PRD8	Schneider Electric 16579	db	1	14 539 Ft	14 539 Ft	18 174 Ft	18 174 Ft
316	Túlfeszültség levezető 1P+N Quick PRD8r	Schneider Electric 16298	db	1	4 586 Ft	4 586 Ft	5 733 Ft	5 733 Ft
317	Túlfeszültség levezető 3P+N Quick PRD8r	Schneider Electric 16300	db	1	22 182 Ft	22 182 Ft	27 728 Ft	27 728 Ft
318	Betét túlfeszültség levezetőhöz C8-340	Schneider Electric 16689	db	10	5 381 Ft	53 813 Ft	6 727 Ft	67 266 Ft
319	Betét túlfeszültség levezetőhöz C8-350	Schneider Electric 16312	db	10	6 150 Ft	61 498 Ft	7 687 Ft	76 873 Ft
320	Moduláris kontaktor CT 3P 25A 230V 15961	Schneider Electric 15961	db	5	5 381 Ft	26 903 Ft	6 726 Ft	33 628 Ft
321	Moduláris kontaktor CT 3P 40A 230V 15967	Schneider Electric 15967	db	5	7 731 Ft	38 656 Ft	9 664 Ft	48 320 Ft
322	Moduláris kontaktor CT 3P 63A 230V 15972	Schneider Electric 15972	db	3	18 981 Ft	56 943 Ft	23 726 Ft	71 179 Ft
323	Leválasztó kapcsoló I 1P 20A	Schneider Electric 15005	db	20	1 576 Ft	31 527 Ft	1 970 Ft	39 409 Ft
324	Leválasztó kapcsoló I 2P 100A	Schneider Electric 15091	db	5	7 959 Ft	39 794 Ft	9 948 Ft	49 742 Ft
325	Leválasztó kapcsoló I 3P 20A	Schneider Electric 15007	db	5	3 813 Ft	19 064 Ft	4 766 Ft	23 830 Ft
326	Leválasztó kapcsoló I 3P 32A	Schneider Electric 15011	db	5	3 852 Ft	19 260 Ft	4 815 Ft	24 075 Ft
327	Leválasztó kapcsoló I 3P 40A	Schneider Electric 15023	db	3	8 165 Ft	24 495 Ft	10 206 Ft	30 619 Ft
328	Leválasztó kapcsoló I 3P 63A	Schneider Electric 15015	db	3	8 395 Ft	25 184 Ft	10 493 Ft	31 480 Ft
329	Leválasztó kapcsoló I 4P 100A	Schneider Electric 15093	db	3	15 443 Ft	46 329 Ft	19 304 Ft	57 911 Ft
330	Kiselosztó falon kívüli Mini Pragma	Schneider Electric	db	1	2 480 Ft	2 480 Ft	3 101 Ft	3 101 Ft

		MIP12112						
331	Kiselosztó falba süllyeszthető Mini Pragma	Schneider Electric MIP22112T	db	1	2 479 Ft	2 479 Ft	3 099 Ft	3 099 Ft
332	Kiselosztó falon kívüli Pragma C12 teli ajtóval	Schneider Electric PRA 20113+PRA16113	db	1	6 880 Ft	6 880 Ft	8 600 Ft	8 600 Ft
333	Kiselosztó falba süllyeszthető C12 teli ajtóval	Schneider Electric PRA 25113+PRA16113	db	1	7 515 Ft	7 515 Ft	9 394 Ft	9 394 Ft
334	Kiselosztó falon kívüli Pragma D18 teli ajtóval	Schneider Electric PRA20218+PRA16218	db	1	14 316 Ft	14 316 Ft	17 895 Ft	17 895 Ft
335	Kiselosztó falba süllyeszthető Pragma D18 teli ajtóval	Schneider Electric PRA25218+PRA16218	db	1	17 179 Ft	17 179 Ft	21 474 Ft	21 474 Ft
336	Kiselosztó falon kívüli Pragma F24 teli ajtóval	Schneider Electric PRA20324+PRA16324	db	1	29 967 Ft	29 967 Ft	37 459 Ft	37 459 Ft
337	Kiselosztó falba süllyeszthető Pragma F24 teli ajtóval	Schneider Electric PRA25324+PRA16324	db	1	33 144 Ft	33 144 Ft	41 430 Ft	41 430 Ft
338	Kulcsos zár fenti elosztókhoz	Schneider Electric PRA90039	db	2	1 448 Ft	2 896 Ft	1 810 Ft	3 620 Ft
339	Rajztartó	Schneider Electric PRA90082	db	2	749 Ft	1 499 Ft	937 Ft	1 873 Ft
340	Fésűs sín 1P C 60N-hez	Schneider Electric 14881	db	5	1 086 Ft	5 430 Ft	1 358 Ft	6 788 Ft
341	Fésűs sín 3P C 60N-hez	Schneider Electric 14883	db	5	1 813 Ft	9 066 Ft	2 267 Ft	11 333 Ft
342	Fésűs sín 2 db PM25 kismegszakítóhoz	Schneider Electric GV2G254	db	3	1 302 Ft	3 905 Ft	1 627 Ft	4 881 Ft
343	Fésűs sín 4 db PM25 kismegszakítóhoz	Schneider Electric GV2G454	db	3	2 256 Ft	6 767 Ft	2 820 Ft	8 459 Ft
344	Időrelé RTA 0,1s-10m	Schneider Electric 16065	db	1	20 087 Ft	20 087 Ft	25 109 Ft	25 109 Ft
345	Időrelé RTB 0,1s-10m	Schneider Electric 16066	db	1	24 320 Ft	24 320 Ft	30 400 Ft	30 400 Ft
346	Időrelé RTC 0,1s-10m	Schneider Electric 16067	db	1	24 320 Ft	24 320 Ft	30 400 Ft	30 400 Ft
347	Időrelé 230V 1-10m	Ganz CRM-91H/UNI	db	1	6 652 Ft	6 652 Ft	8 315 Ft	8 315 Ft
348	Lépcsőházi automata 230V, 1-10 min.	Ganz GLE 5	db	1	6 990 Ft	6 990 Ft	8 737 Ft	8 737 Ft
349	Alkonykapcsoló IC200	Schneider Electric 15284	db	1	14 029 Ft	14 029 Ft	17 537 Ft	17 537 Ft
350	Alkonykapcsoló AK-01, 500W 230V	Wittinger AK-01 állítható	db	1	4 134 Ft	4 134 Ft	5 168 Ft	5 168 Ft
351	Alkonykapcsoló GFK-3	Ganz	db	1	8 073 Ft	8 073 Ft	10 091 Ft	10 091 Ft

352	Mozgásérzékelő, oldalfali, 230V, 1000W, időzítés 12 perc	fekete és fehér	db	5	3 708 Ft	18 540 Ft	4 635 Ft	23 175 Ft
353	Áram-védőkioldó 2P 30mA BPA240/030	GE 606087	db	3	7 272 Ft	21 816 Ft	9 090 Ft	27 270 Ft
354	Áram-védőkioldó 2P 100mA BPA240/100	GE 606092	db	2	9 057 Ft	18 113 Ft	11 321 Ft	22 641 Ft
355	Áram-védőkioldó 4P 30mA BPA440/030	GE 606164	db	3	8 947 Ft	26 841 Ft	11 184 Ft	33 551 Ft
356	Áram-védőkioldó 4P 100mA BPA440/100	GE 606169	db	1	8 572 Ft	8 572 Ft	10 714 Ft	10 714 Ft
357	Áram-védőkioldó 4P 100mA BPA463/100	GE 606170	db	1	10 286 Ft	10 286 Ft	12 857 Ft	12 857 Ft
358	Olvadóbiztosítós szakaszoló 1 pólus 50A	Schneider Electric MGN15707	db	3	8 299 Ft	24 898 Ft	10 374 Ft	31 122 Ft
359	Olvadóbiztosítós szakaszoló 1 pólus 100A	Schneider Electric MGN15713	db	3	4 242 Ft	12 727 Ft	5 303 Ft	15 909 Ft
360	Olvadóbiztosítós szakaszoló 4 pólus 50A	Schneider Electric MGN15712	db	2	7 617 Ft	15 234 Ft	9 521 Ft	19 042 Ft
361	Olvadóbiztosítós szakaszoló 4 pólus 100A	Schneider Electric MGN15718	db	2	10 927 Ft	21 853 Ft	13 658 Ft	27 317 Ft
362	Kötegelő 140x3,6 fehér, fekete	Weidmüller	db	100	2 Ft	223 Ft	3 Ft	279 Ft
363	Kötegelő 200x3,6 fehér, fekete	Weidmüller	db	100	4 Ft	366 Ft	5 Ft	457 Ft
364	Kötegelő 200x4,8 fehér, fekete	Weidmüller	db	100	4 Ft	375 Ft	5 Ft	468 Ft
365	Kötegelő 360x3,6 fehér, fekete	Weidmüller	db	100	7 Ft	705 Ft	9 Ft	881 Ft
366	Kötegelő 360x4,8 fehér, fekete	Weidmüller	db	100	7 Ft	705 Ft	9 Ft	881 Ft
367	Lámpa hajó kerek 60W	BV551003	db	5	1 087 Ft	5 436 Ft	1 359 Ft	6 795 Ft
368	Lámpa hajó ovális 60W	ML200160	db	5	404 Ft	2 018 Ft	504 Ft	2 522 Ft
369	Lámpa oldalfali opálbúrás 100W, 230V	SUZY DL-620	db	5	1 029 Ft	5 146 Ft	1 286 Ft	6 432 Ft
370	Lámpa mennyezeti opálbúrás 100W, 230V	SUZY DL-620	db	5	1 029 Ft	5 146 Ft	1 286 Ft	6 432 Ft
371	Lámpa oldalfali UFO 100W, 230V		db	5	4 627 Ft	23 134 Ft	5 784 Ft	28 918 Ft
372	Lámpa mennyezeti UFO 100W, 230V		db	5	4 627 Ft	23 134 Ft	5 784 Ft	28 918 Ft
373	Lámpa elem rúd 3-as ütészálló gumírozott	Somogyi MFL-03	db	5	1 631 Ft	8 153 Ft	2 038 Ft	10 191 Ft
374	Lámpa zseb lapos	VELAMP LL-210	db	5	527 Ft	2 637 Ft	659 Ft	3 296 Ft
375	Lámpa steck fémházás	Somogyi PL-10	db	3	1 378 Ft	4 134 Ft	1 723 Ft	5 168 Ft
376	Vonalizzós lámpatest 35W	TU-0404054	db	3	2 173 Ft	6 520 Ft	2 717 Ft	8 150 Ft
377	Vonalizzós lámpatest 100W	TU-0404056	db	3	2 796 Ft	8 388 Ft	3 495 Ft	10 485 Ft
378	Fénycsőves lámpatest STY 1x8W	GE STY-118 WHL	db	3	2 774 Ft	8 323 Ft	3 468 Ft	10 404 Ft

		fényforrással						
379	Fénycsöves lámpatest STY 1x18W	GE STY-118 WHL fényforrással	db	3	3 692 Ft	11 075 Ft	4 615 Ft	13 844 Ft
380	Fénycsöves lámpatest STY 1x30W	GE STY-136 WHL fényforrással	db	3	7 309 Ft	21 927 Ft	9 136 Ft	27 408 Ft
381	Fénycsöves lámpatest STY 1x36W	GE STY-136 WHL fényforrással	db	3	7 979 Ft	23 937 Ft	9 974 Ft	29 921 Ft
382	Fénycsöves lámpatest STY 1x58W	GE STY-158 WHL fényforrással	db	2	8 315 Ft	16 631 Ft	10 394 Ft	20 788 Ft
383	Fénycsöves lámpa 21W BRIO 2D BRO 21BK 30332	GE 43156	db	2	5 500 Ft	11 001 Ft	6 875 Ft	13 751 Ft
384	Fénycsöves lámpa 28W BRIO 2D BRO 28BK 30332	GE 43164	db	2	7 475 Ft	14 950 Ft	9 344 Ft	18 688 Ft
385	Fénycsöves lámpa 38W BRIO 2D BRO 38BK 30332	GE 43173	db	2	7 959 Ft	15 918 Ft	9 949 Ft	19 898 Ft
386	Fénycsöves lámpa Mariner 2x36W 7004181	GE 043770 MAR/N 236H	db	10	8 433 Ft	84 334 Ft	10 542 Ft	105 417 Ft
387	Fénycsöves lámpatest 2x36W 5506/236/16	GE 5506/236/16 H LL	db	5	12 817 Ft	64 084 Ft	16 021 Ft	80 105 Ft
388	Fénycsöves lámpa 2x36W 5506/236/16,elektronikus	GE 5506/236/16 EB LL	db	5	14 195 Ft	70 977 Ft	17 744 Ft	88 722 Ft
389	Fénycsöves lámpa 2x36W NVA 236H	GE NPP236H 43460	db	5	6 184 Ft	30 922 Ft	7 731 Ft	38 653 Ft
390	Fénycsöves lámpa 4x18W 5500/418/16H elektronikus előtéttel	GE 22868	db	5	19 360 Ft	96 802 Ft	24 200 Ft	121 002 Ft
391	Fénycsöves lámpa TORNADO 2x36W R65 230 OMS	OMS 236 UX IP65	db	5	5 854 Ft	29 271 Ft	7 318 Ft	36 589 Ft
392	Reflect típusú fényvető 500W	KANLUX CE-82 B 606	db	2	1 279 Ft	2 559 Ft	1 599 Ft	3 199 Ft
393	Fénycsöves lámpatest	Philips TMS 022	db	5	3 680 Ft	18 398 Ft	4 599 Ft	22 997 Ft
394	Halogén lámpa GU10 foglalattal, 50W, 220-240V		db	3	232 Ft	697 Ft	290 Ft	871 Ft
395	Szigetelőszalag fehér 20/19		db	50	111 Ft	5 530 Ft	138 Ft	6 913 Ft
396	Szigetelőszalag fekete 20/19		db	100	111 Ft	11 061 Ft	138 Ft	13 826 Ft
397	Szigetelőszalag kék 20/19		db	100	111 Ft	11 061 Ft	138 Ft	13 826 Ft
398	Szigetelőszalag zöld/sárga 20/19		db	100	111 Ft	11 061 Ft	138 Ft	13 826 Ft
399	Szigetelőszalag szürke 20/19		db	20	111 Ft	2 212 Ft	138 Ft	2 765 Ft
400	Szigetelőszalag piros 20/19		db	20	111 Ft	2 212 Ft	138 Ft	2 765 Ft
401	Szigetelőszalag sárga 20/19		db	20	111 Ft	2 212 Ft	138 Ft	2 765 Ft
402	Tömszelence 11mm		db	20	21 Ft	428 Ft	27 Ft	535 Ft
403	Tömszelence 13,5mm		db	30	23 Ft	696 Ft	29 Ft	870 Ft
404	Tömszelence 16mm		db	30	26 Ft	776 Ft	32 Ft	970 Ft
405	Tömszelence 21mm		db	30	29 Ft	883 Ft	37 Ft	1 104 Ft
406	Tömszelence 29mm		db	10	53 Ft	526 Ft	66 Ft	658 Ft
407	Tömszelence 36mm		db	10	118 Ft	1 177 Ft	147 Ft	1 472 Ft

408	Védőcső műanyag Mű I átmérő 11 mm		fm	100	40 Ft	4 027 Ft	50 Ft	5 034 Ft
409	Védőcső műanyag Mű I átmérő 13,5 mm		fm	100	40 Ft	4 027 Ft	50 Ft	5 034 Ft
410	Védőcső műanyag Mű I átmérő 16 mm		fm	100	87 Ft	8 652 Ft	108 Ft	10 816 Ft
411	Védőcső műanyag Mű I átmérő 21 mm		fm	100	121 Ft	12 131 Ft	152 Ft	15 164 Ft
412	Védőcső műanyag Mű I átmérő 36 mm		fm	100	216 Ft	21 586 Ft	270 Ft	26 983 Ft
413	Védőcső műanyag Mű III átmérő 11 mm		fm	100	16 Ft	1 606 Ft	20 Ft	2 007 Ft
414	Védőcső műanyag Mű III átmérő 13,5 mm		fm	100	18 Ft	1 784 Ft	22 Ft	2 230 Ft
415	Védőcső műanyag Mű III átmérő 16 mm		fm	100	23 Ft	2 319 Ft	29 Ft	2 899 Ft
416	Védőcső műanyag Mű III átmérő 23 mm		fm	100	40 Ft	4 014 Ft	50 Ft	5 018 Ft
417	Védőcső műanyag Mű III átmérő 36 mm		fm	100	98 Ft	9 812 Ft	123 Ft	12 265 Ft
418	Gégecső /védőcső/, átmérő 16 mm		fm	100	30 Ft	3 011 Ft	38 Ft	3 763 Ft
419	Gégecső /védőcső/, átmérő 20 mm		fm	100	30 Ft	3 011 Ft	38 Ft	3 763 Ft
420	Gégecső /védőcső/, átmérő 25 mm		fm	100	37 Ft	3 680 Ft	46 Ft	4 599 Ft
421	Gégecső /védőcső/, átmérő 32 mm		fm	100	69 Ft	6 857 Ft	86 Ft	8 572 Ft
422	Gégecső /védőcső/, átmérő 40 mm		fm	100	94 Ft	9 450 Ft	118 Ft	11 812 Ft
423	Gégecső /védőcső/, átmérő 50 mm		fm	100	142 Ft	14 216 Ft	178 Ft	17 770 Ft
424	Műanyag tipli Ø6; 8; 10; 12	OBO	db	200	8 Ft	1 673 Ft	10 Ft	2 091 Ft
425	Gipszkarton dübel spirál		db	100	13 Ft	1 338 Ft	17 Ft	1 673 Ft
426	Ventilátor ablak "Szellő"		db	1	4 534 Ft	4 534 Ft	5 668 Ft	5 668 Ft
427	Ventilátor Helios alap Ø100mm		db	1	16 416 Ft	16 416 Ft	20 520 Ft	20 520 Ft
428	Vezeték összekötő - sorkapocs 2,5mm ²	KOPP 3424.0101.9	db	50	125 Ft	6 242 Ft	156 Ft	7 802 Ft
429	Vezeték összekötő - sorkapocs 6mm ²	KOPP 3504.0101.4	db	50	197 Ft	9 855 Ft	246 Ft	12 319 Ft
430	Vezeték összekötő - sorkapocs 25mm ²	XBS	db	50	446 Ft	22 300 Ft	558 Ft	27 875 Ft
431	Vezetékösszekötő 2x2,5 mm ²	WAGO 273112	db	50	22 Ft	1 115 Ft	28 Ft	1 394 Ft
432	Vezetékösszekötő 3x2,5 mm ²	WAGO 273104	db	50	21 Ft	1 070 Ft	27 Ft	1 338 Ft
433	Vezetékösszekötő 4x2,5 mm ²	WAGO 273102	db	50	26 Ft	1 293 Ft	32 Ft	1 617 Ft
434	Vezetékösszekötő 5x2,5 mm ²	WAGO 273105	db	50	29 Ft	1 472 Ft	37 Ft	1 840 Ft
435	Vezetékösszekötő 8x2,5 mm ²	WAGO 273103	db	50	81 Ft	4 059 Ft	101 Ft	5 073 Ft
436	Vezetékösszekötő 3x4 mm ²	WAGO 273403	db	50	54 Ft	2 676 Ft	67 Ft	3 345 Ft
437	Csillárkapocs 1 tömör és egy flexibilis vez. 2,5mm ²	WAGO 224101	db	50	31 Ft	1 561 Ft	39 Ft	1 951 Ft
438	Csillárkapocs 2 tömör és egy flexibilis vez. 2,5 mm ²	WAGO 224112	db	50	36 Ft	1 784 Ft	45 Ft	2 230 Ft
439	Szervízkapocs 1x0,5-2,5mm,	WAGO 224-201	db	50	127 Ft	6 333 Ft	158 Ft	7 917 Ft

440	Transzformátor halogén izzóhoz 20-70W-ig	KANLUX SET105	db	1	2 331 Ft	2 331 Ft	2 914 Ft	2 914 Ft
441	Transzformátor biztonsági 230/12V 35VA	Comatec TBD2 230/12V 35VA	db	1	5 877 Ft	5 877 Ft	7 346 Ft	7 346 Ft
442	Transzformátor biztonsági 230/24V 63VA	Weidmüller BT 63VA	db	1	11 567 Ft	11 567 Ft	14 458 Ft	14 458 Ft
443	Transzformátor biztonsági 230/12/24V100VA	Weidmüller BT 100VA	db	1	9 291 Ft	9 291 Ft	11 614 Ft	11 614 Ft
444	Transzformátor biztonsági 230/12/24V 160VA	Weidmüller BT 160VA	db	1	9 677 Ft	9 677 Ft	12 097 Ft	12 097 Ft
445	Transzformátor ERCO 230/24V 83832		db	1	29 436 Ft	29 436 Ft	36 795 Ft	36 795 Ft
446	Transzformátor AN 1356/220 16VA, 220/12V, 50Hz, 1,3A		db	1	16 572 Ft	16 572 Ft	20 715 Ft	20 715 Ft
447	Csengő, kalapsínre szerelhető	KANLUX EB230	db	1	569 Ft	569 Ft	711 Ft	711 Ft
448	Fehér feliratozó szalag Casio IR-9WE1 géphez, 9mm széles, fekete tintával		db	1	4 991 Ft	4 991 Ft	6 239 Ft	6 239 Ft
449	Sárga feliratozó szalag Casio IR-9WE1 géphez, 9mm széles, fekete tintával		db	1	4 991 Ft	4 991 Ft	6 239 Ft	6 239 Ft
450	Kábeldob HJR 4-25		db	5	4 121 Ft	20 605 Ft	5 151 Ft	25 757 Ft
						6 033 654 Ft		7 542 067 Ft